
高校女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋　稔 [愛知] コース名

朴の木平かもしかコース
主審 福島　秀幸 [愛知] スタート地点 1507m

フィニッシュ地点 1367m
競技委員長 小嶋　有紀 [愛知] 標高差 140m

１本目 ２本目
コースセッター 福島　秀幸 [愛知] コースセッター 福島　秀幸 [愛知]
前走者 - A - 桐生 真之介 前走者 - A - 桐生 真之介
前走者 - B - 中屋 柚花 前走者 - B - 中屋 柚花
前走者 - C - 三上 正人 前走者 - C - 三上 正人

旗門数 47(46) スタート時間 9:55 旗門数 47(46) スタート時間 11:20
天候 くもり 雪質 Hard 天候 くもり 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -3.1℃ / -2.3℃ スタート／フィニッシュ気温 -2.2℃ / -1.5℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 1 1004650 加藤 玲奈 大成 50.53 52.45 1:42.98 0.00
2 6 976172 木村 夕日 緑 54.54 54.86 1:49.40 45.51
3 3 981128 大見 彩紗 安城東 55.71 57.31 1:53.02 71.17
4 4 991290 榊原 茅乃 愛知淑徳 58.96 1:01.77 2:00.73 125.83
5 2 992178 西川 朱音 緑丘 59.19 1:01.67 2:00.86 126.75
6 7 1007595 磯村 日名子 愛教大附 59.76 1:01.59 2:01.35 130.22
7 10 1008736 金澤 愛怜奈 聖霊 1:01.40 1:01.93 2:03.33 144.26
8 5 1006005 谷崎 あい 椙山 1:03.40 1:01.95 2:05.35 158.58
9 9 1006006 谷崎 ゆい 椙山 1:05.55 1:06.70 2:12.25 207.49

10 8 1031947 江嶋 祐衣 名城大附 1:11.99 1:11.85 2:23.84 289.65
11 12 1039374 前野 壮那 名城大附 1:39.06 1:35.84 3:14.90 651.60
12 13 1039230 林 野乃花 名城大附 2:36.35 1:17.41 3:53.76 927.07

DID NOT START [1st RUN] 2
11 岩田　恵里 名城大附
14 1039163 犬塚 愛子 名城大附

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

全国中学校スキー大会・インターハイ 愛知県予選会
小学生記録会（K0・K1)

岐阜県高山市丹生川町久手

 回転
公式成績表



高校女子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 1 1004650 加藤 玲奈 大成 180.64 180.64 0.00
2 6 976172 木村 夕日 緑 164.14 164.14 45.51
3 3 981128 大見 彩紗 安城東 130.14 130.14 71.17
4 4 991290 榊原 茅乃 愛知淑徳 160.10 160.10 125.83
5 2 992178 西川 朱音 緑丘 192.49
6 7 1007595 磯村 日名子 愛教大附 237.92
7 10 1008736 金澤 愛怜奈 聖霊 611.47
8 5 1006005 谷崎 あい 椙山 184.83 184.83 158.58
9 9 1006006 谷崎 ゆい 椙山 201.92

10 8 1031947 江嶋 祐衣 名城大附 253.17

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

3 3 981128 大見 彩紗 安城東 130.14
4 4 991290 榊原 茅乃 愛知淑徳 160.10
2 6 976172 木村 夕日 緑 164.14
1 1 1004650 加藤 玲奈 大成 180.64
8 5 1006005 谷崎 あい 椙山 184.83

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 819.85

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 819.85
該当選手のレースポイント (C) 401.09

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 123.861

四捨五入 123.86
ペナルティ計算値 123.86

適用ペナルティ 123.86
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小学生記録会（K0・K1)
岐阜県高山市丹生川町久手

全国中学校スキー大会・インターハイ 愛知県予選会



高校男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋　稔 [愛知] コース名

朴の木平かもしかコース
主審 福島　秀幸 [愛知] スタート地点 1507m

フィニッシュ地点 1367m
競技委員長 小嶋　有紀 [愛知] 標高差 140m

１本目 ２本目
コースセッター 福島　秀幸 [愛知] コースセッター 福島　秀幸 [愛知]
前走者 - A - 桐生 真之介 前走者 - A - 桐生 真之介
前走者 - B - 中屋 柚花 前走者 - B - 中屋 柚花
前走者 - C - 三上 正人 前走者 - C - 三上 正人

旗門数 47(46) スタート時間 9:55 旗門数 47(46) スタート時間 11:20
天候 くもり 雪質 Hard 天候 くもり 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -3.1℃ / -2.3℃ スタート／フィニッシュ気温 -2.2℃ / -1.5℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 15 1031077 小倉 颯斗 岡崎北 46.46 47.23 1:33.69 0.00
2 16 995364 山下 颯斗 美和 48.49 49.82 1:38.31 36.00
3 19 992478 加藤 進 名電 49.10 49.22 1:38.32 36.08
4 18 1006610 沖谷 桔平 名電 49.55 49.61 1:39.16 42.62
5 22 986923 棚橋　勇斗 南山 56.26 56.46 1:52.72 148.28
6 27 1031870 本多 生樹 名城大附 59.99 1:03.27 2:03.26 230.40
7 29 1039905 大田 健人 名城大附 1:07.24 1:08.47 2:15.71 327.41
8 25 1031338 飯田 実生 名城大附 1:06.52 1:09.44 2:15.96 329.35
9 28 1039543 大野 結暉 名城大附 1:14.44 1:17.16 2:31.60 451.21

10 30 1040914 加藤 康紘 名城大附 1:20.25 1:19.21 2:39.46 512.46
11 26 1040919 伊藤 優汰 名城大附 1:36.82 1:10.65 2:47.47 574.87

DID NOT START [1st RUN] 3
20 1007598 佐橋 滉大 豊川
23 1020331 吉田 洸太 名城大附
24 1031768 木下 聖翔 名城大附

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 2
17 1004467 石原 光晟 名電 GATE No. 8 , ｽｲｯﾁﾊﾞｯｸ不良
21 1036039 マクニール 健 名古屋国 GATE No. 44 , ｽｲｯﾁﾊﾞｯｸ不良

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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全国中学校スキー大会・インターハイ 愛知県予選会
小学生記録会（K0・K1)

岐阜県高山市丹生川町久手
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高校男子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 15 1031077 小倉 颯斗 岡崎北 30.03 30.03 0.00
2 16 995364 山下 颯斗 美和 3.98 3.98 36.00
3 19 992478 加藤 進 名電 60.51 60.51 36.08
4 18 1006610 沖谷 桔平 名電 83.29 83.29 42.62
5 22 986923 棚橋　勇斗 南山 165.49 165.49 148.28
6 27 1031870 本多 生樹 名城大附 314.96
7 29 1039905 大田 健人 名城大附 9999.00
8 25 1031338 飯田 実生 名城大附 418.03
9 28 1039543 大野 結暉 名城大附 9999.00

10 30 1040914 加藤 康紘 名城大附 9999.00

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

2 16 995364 山下 颯斗 美和 3.98
1 15 1031077 小倉 颯斗 岡崎北 30.03
3 19 992478 加藤 進 名電 60.51
4 18 1006610 沖谷 桔平 名電 83.29

DSQ1 17 1004467 石原 光晟 名電 130.62

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 308.43

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 343.30
該当選手のレースポイント (C) 262.98

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 38.875

四捨五入 38.88
ペナルティ計算値 38.88

適用ペナルティ 38.88
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岐阜県高山市丹生川町久手
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全国中学校スキー大会・インターハイ 愛知県予選会



K0女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋　稔 [愛知] コース名

朴の木平かもしかコース
主審 福島　秀幸 [愛知] スタート地点 1507m

フィニッシュ地点 1367m
競技委員長 小嶋　有紀 [愛知] 標高差 140m

１本目 ２本目
コースセッター 高橋　稔 [愛知] コースセッター 高橋　稔 [愛知]
前走者 - A - 上村 欧右 前走者 - A - 上村 欧右
前走者 - B - 木本 義仁 前走者 - B - 中畑 一朗
前走者 - C - 後藤 穂高 前走者 - C - 山村 泰蔵
前走者 - D - 山村 泰蔵 前走者 - D - 川端 咲千絵
前走者 - E - 垣内 春星 前走者 - E - 今村 千春

旗門数 50(49) スタート時間 10:30 旗門数 OPEN スタート時間
天候 くもり 雪質 Hard 天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温 -2.2℃ / -3.1℃ スタート／フィニッシュ気温

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 2
31 1028044 五藤 穂 一宮市スキー連盟 GATE No. 9 , 両足不通過
32 1022092 石野 月佳 一宮市スキー連盟 GATE No. 9 , 両足不通過

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

全国中学校スキー大会・インターハイ 愛知県予選会
小学生記録会（K0・K1)

岐阜県高山市丹生川町久手

 回転
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K0男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋　稔 [愛知] コース名

朴の木平かもしかコース
主審 福島　秀幸 [愛知] スタート地点 1507m

フィニッシュ地点 1367m
競技委員長 小嶋　有紀 [愛知] 標高差 140m

１本目 ２本目
コースセッター 高橋　稔 [愛知] コースセッター 高橋　稔 [愛知]
前走者 - A - 上村 欧右 前走者 - A - 上村 欧右
前走者 - B - 木本 義仁 前走者 - B - 中畑 一朗
前走者 - C - 後藤 穂高 前走者 - C - 山村 泰蔵
前走者 - D - 山村 泰蔵 前走者 - D - 川端 咲千絵
前走者 - E - 垣内 春星 前走者 - E - 今村 千春

旗門数 50(49) スタート時間 10:30 旗門数 OPEN スタート時間
天候 くもり 雪質 Hard 天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温 -2.2℃ / -3.1℃ スタート／フィニッシュ気温

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [1st RUN] 1
33 1027132 吉田 倖涼 チームスカイ

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

全国中学校スキー大会・インターハイ 愛知県予選会
小学生記録会（K0・K1)

岐阜県高山市丹生川町久手

 回転
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K1女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋　稔 [愛知] コース名

朴の木平かもしかコース
主審 福島　秀幸 [愛知] スタート地点 1507m

フィニッシュ地点 1367m
競技委員長 小嶋　有紀 [愛知] 標高差 140m

１本目 ２本目
コースセッター 高橋　稔 [愛知] コースセッター 高橋　稔 [愛知]
前走者 - A - 上村 欧右 前走者 - A - 上村 欧右
前走者 - B - 木本 義仁 前走者 - B - 中畑 一朗
前走者 - C - 後藤 穂高 前走者 - C - 山村 泰蔵
前走者 - D - 山村 泰蔵 前走者 - D - 川端 咲千絵
前走者 - E - 垣内 春星 前走者 - E - 今村 千春

旗門数 50(49) スタート時間 10:30 旗門数 OPEN スタート時間
天候 くもり 雪質 Hard 天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温 -2.2℃ / -3.1℃ スタート／フィニッシュ気温

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 34 1031359 加藤 世峰 明鏡ＳＣ 51.43 51.17 1:42.60 0.00
2 36 1028041 五藤　 桜 一宮市スキー連盟 1:06.42 1:05.75 2:12.17 210.39

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
35 1012308 難波 雪輝望 ＣＬＵＢ Ｄｏｉｎｇ

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

全国中学校スキー大会・インターハイ 愛知県予選会
小学生記録会（K0・K1)

岐阜県高山市丹生川町久手
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K1男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋　稔 [愛知] コース名

朴の木平かもしかコース
主審 福島　秀幸 [愛知] スタート地点 1507m

フィニッシュ地点 1367m
競技委員長 小嶋　有紀 [愛知] 標高差 140m

１本目 ２本目
コースセッター 高橋　稔 [愛知] コースセッター 高橋　稔 [愛知]
前走者 - A - 上村 欧右 前走者 - A - 上村 欧右
前走者 - B - 木本 義仁 前走者 - B - 中畑 一朗
前走者 - C - 後藤 穂高 前走者 - C - 山村 泰蔵
前走者 - D - 山村 泰蔵 前走者 - D - 川端 咲千絵
前走者 - E - 垣内 春星 前走者 - E - 今村 千春

旗門数 50(49) スタート時間 10:30 旗門数 OPEN スタート時間
天候 くもり 雪質 Hard 天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温 -2.2℃ / -3.1℃ スタート／フィニッシュ気温

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 37 1009693 横井 太一 ＳＫＩ　ＴＥＡＭ　Ｓ 50.50 51.07 1:41.57 0.00
2 38 1021504 渡辺 琉生 キャラ　ファクトリー 52.33 52.94 1:45.27 26.59

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

全国中学校スキー大会・インターハイ 愛知県予選会
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岐阜県高山市丹生川町久手
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中学女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋　稔 [愛知] コース名

朴の木平かもしかコース
主審 福島　秀幸 [愛知] スタート地点 1507m

フィニッシュ地点 1367m
競技委員長 小嶋　有紀 [愛知] 標高差 140m

１本目 ２本目
コースセッター 高橋　稔 [愛知] コースセッター 高橋　稔 [愛知]
前走者 - A - 上村 欧右 前走者 - A - 上村 欧右
前走者 - B - 木本 義仁 前走者 - B - 中畑 一朗
前走者 - C - 後藤 穂高 前走者 - C - 山村 泰蔵
前走者 - D - 山村 泰蔵 前走者 - D - 川端 咲千絵
前走者 - E - 垣内 春星 前走者 - E - 今村 千春

旗門数 50(49) スタート時間 10:30 旗門数 OPEN スタート時間
天候 くもり 雪質 Hard 天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温 -2.2℃ / -3.1℃ スタート／フィニッシュ気温

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 40 1008653 加藤 志眞 明鏡ＳＣ 45.93 47.27 1:33.20 0.00
2 44 1006782 田中 愛佳理 一宮市スキー連盟 50.60 49.68 1:40.28 55.45
3 41 992663 上田 万由 一宮市スキー連盟 51.24 52.15 1:43.39 79.81
4 45 986924 棚橋 和奏 イエティスキークラブ 51.91 52.19 1:44.10 85.38
5 39 981130 鈴木 優和 愛知学校スキー協議会 54.09 52.46 1:46.55 104.57
6 42 1006561 伊藤 優花 一宮市スキー連盟 52.82 53.94 1:46.76 106.21
7 46 986927 大見 咲葉 愛知学校スキー協議会 52.77 54.04 1:46.81 106.60
8 49 1012420 金澤 優理菜 愛知県高体連スキー部 55.84 55.27 1:51.11 140.28
9 51 1033046 片山 瑞菜 愛知淑徳高等学校 1:00.15 53.42 1:53.57 159.55

10 47 1020730 林 ほのか スノウプラウスキーフ 57.68 58.48 1:56.16 179.84
11 50 1002605 石野 菫 一宮市スキー連盟 1:11.32 59.00 2:10.32 290.75
12 48 992477 古市 雫 明鏡ＳＣ 1:18.91 1:05.58 2:24.49 401.73

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
43 1009692 加藤 瑠璃 イエティスキークラブ

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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全国中学校スキー大会・インターハイ 愛知県予選会
小学生記録会（K0・K1)

岐阜県高山市丹生川町久手

 回転
公式成績表



中学男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋　稔 [愛知] コース名

朴の木平かもしかコース
主審 福島　秀幸 [愛知] スタート地点 1507m

フィニッシュ地点 1367m
競技委員長 小嶋　有紀 [愛知] 標高差 140m

１本目 ２本目
コースセッター 高橋　稔 [愛知] コースセッター 高橋　稔 [愛知]
前走者 - A - 上村 欧右 前走者 - A - 上村 欧右
前走者 - B - 木本 義仁 前走者 - B - 中畑 一朗
前走者 - C - 後藤 穂高 前走者 - C - 山村 泰蔵
前走者 - D - 山村 泰蔵 前走者 - D - 川端 咲千絵
前走者 - E - 垣内 春星 前走者 - E - 今村 千春

旗門数 50(49) スタート時間 10:30 旗門数 OPEN スタート時間
天候 くもり 雪質 Hard 天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温 -2.2℃ / -3.1℃ スタート／フィニッシュ気温

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 52 1031078 小倉 陽向 ＣＬＵＢ Ｄｏｉｎｇ 45.10 45.04 1:30.14 0.00
2 56 992476 福島 幸久 明鏡ＳＣ 45.42 45.48 1:30.90 6.15
3 54 1020378 本多 峻 明鏡ＳＣ 47.02 47.27 1:34.29 33.61
4 55 1004563 渡辺 琳太郎 キャラ　ファクトリー 50.76 51.84 1:42.60 100.91
5 53 997065 榎本 藍雅 イエティスキークラブ 51.69 52.18 1:43.87 111.19
6 58 1007395 山本 樹 明鏡ＳＣ 51.79 52.12 1:43.91 111.52
7 57 1033322 坪井 桂 愛知県連スキー部 58.50 59.95 1:58.45 229.27

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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全国中学校スキー大会・インターハイ 愛知県予選会
小学生記録会（K0・K1)

岐阜県高山市丹生川町久手

 回転
公式成績表



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋　稔 [愛知] コース名

朴の木平かもしかコース
主審 福島　秀幸 [愛知] スタート地点 1507m

フィニッシュ地点 1367m
競技委員長 小嶋　有紀 [愛知] 標高差 140m

１本目 ２本目
コースセッター 高橋　稔 [愛知] コースセッター 高橋　稔 [愛知]
前走者 - A - 上村 欧右 前走者 - A - 上村 欧右
前走者 - B - 木本 義仁 前走者 - B - 中畑 一朗
前走者 - C - 後藤 穂高 前走者 - C - 山村 泰蔵
前走者 - D - 山村 泰蔵 前走者 - D - 川端 咲千絵
前走者 - E - 垣内 春星 前走者 - E - 今村 千春

旗門数 50(49) スタート時間 10:30 旗門数 OPEN スタート時間
天候 くもり 雪質 Hard 天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温 -2.2℃ / -3.1℃ スタート／フィニッシュ気温

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 40 1008653 加藤 志眞 明鏡ＳＣ 45.93 47.27 1:33.20 0.00
2 44 1006782 田中 愛佳理 一宮市スキー連盟 50.60 49.68 1:40.28 55.45
3 34 1031359 加藤 世峰 明鏡ＳＣ 51.43 51.17 1:42.60 73.63
4 41 992663 上田 万由 一宮市スキー連盟 51.24 52.15 1:43.39 79.81
5 45 986924 棚橋 和奏 イエティスキークラブ 51.91 52.19 1:44.10 85.38
6 39 981130 鈴木 優和 愛知学校スキー協議会 54.09 52.46 1:46.55 104.57
7 42 1006561 伊藤 優花 一宮市スキー連盟 52.82 53.94 1:46.76 106.21
8 46 986927 大見 咲葉 愛知学校スキー協議会 52.77 54.04 1:46.81 106.60
9 49 1012420 金澤 優理菜 愛知県高体連スキー部 55.84 55.27 1:51.11 140.28

10 51 1033046 片山 瑞菜 愛知淑徳高等学校 1:00.15 53.42 1:53.57 159.55
11 47 1020730 林 ほのか スノウプラウスキーフ 57.68 58.48 1:56.16 179.84
12 50 1002605 石野 菫 一宮市スキー連盟 1:11.32 59.00 2:10.32 290.75
13 36 1028041 五藤　 桜 一宮市スキー連盟 1:06.42 1:05.75 2:12.17 305.24
14 48 992477 古市 雫 明鏡ＳＣ 1:18.91 1:05.58 2:24.49 401.73
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全国中学校スキー大会・インターハイ 愛知県予選会
小学生記録会（K0・K1)

岐阜県高山市丹生川町久手

 回転
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 2
31 1028044 五藤 穂 一宮市スキー連盟 GATE No. 9 , 両足不通過
32 1022092 石野 月佳 一宮市スキー連盟 GATE No. 9 , 両足不通過

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
35 1012308 難波 雪輝望 ＣＬＵＢ Ｄｏｉｎｇ
43 1009692 加藤 瑠璃 イエティスキークラブ

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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全国中学校スキー大会・インターハイ 愛知県予選会
小学生記録会（K0・K1)

岐阜県高山市丹生川町久手



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 40 1008653 加藤 志眞 明鏡ＳＣ 83.06 83.06 0.00
2 44 1006782 田中 愛佳理 一宮市スキー連盟 126.45
3 34 1031359 加藤 世峰 明鏡ＳＣ 116.51 116.51 73.63
4 41 992663 上田 万由 一宮市スキー連盟 93.67 93.67 79.81
5 45 986924 棚橋 和奏 イエティスキークラブ 148.33
6 39 981130 鈴木 優和 愛知学校スキー協議会 67.87 67.87 104.57
7 42 1006561 伊藤 優花 一宮市スキー連盟 108.89 108.89 106.21
8 46 986927 大見 咲葉 愛知学校スキー協議会 162.30
9 49 1012420 金澤 優理菜 愛知県高体連スキー部 389.98

10 51 1033046 片山 瑞菜 愛知淑徳高等学校 9999.00

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

6 39 981130 鈴木 優和 愛知学校スキー協議会 67.87
1 40 1008653 加藤 志眞 明鏡ＳＣ 83.06
4 41 992663 上田 万由 一宮市スキー連盟 93.67
7 42 1006561 伊藤 優花 一宮市スキー連盟 108.89
3 34 1031359 加藤 世峰 明鏡ＳＣ 116.51

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 470.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 470.00
該当選手のレースポイント (C) 364.22

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 57.578

四捨五入 57.58
ペナルティ計算値 57.58

適用ペナルティ 57.58
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ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------
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全国中学校スキー大会・インターハイ 愛知県予選会
小学生記録会（K0・K1)

岐阜県高山市丹生川町久手

 回転



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋　稔 [愛知] コース名

朴の木平かもしかコース
主審 福島　秀幸 [愛知] スタート地点 1507m

フィニッシュ地点 1367m
競技委員長 小嶋　有紀 [愛知] 標高差 140m

１本目 ２本目
コースセッター 高橋　稔 [愛知] コースセッター 高橋　稔 [愛知]
前走者 - A - 上村 欧右 前走者 - A - 上村 欧右
前走者 - B - 木本 義仁 前走者 - B - 中畑 一朗
前走者 - C - 後藤 穂高 前走者 - C - 山村 泰蔵
前走者 - D - 山村 泰蔵 前走者 - D - 川端 咲千絵
前走者 - E - 垣内 春星 前走者 - E - 今村 千春

旗門数 50(49) スタート時間 10:30 旗門数 OPEN スタート時間
天候 くもり 雪質 Hard 天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温 -2.2℃ / -3.1℃ スタート／フィニッシュ気温

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 52 1031078 小倉 陽向 ＣＬＵＢ Ｄｏｉｎｇ 45.10 45.04 1:30.14 0.00
2 56 992476 福島 幸久 明鏡ＳＣ 45.42 45.48 1:30.90 6.15
3 54 1020378 本多 峻 明鏡ＳＣ 47.02 47.27 1:34.29 33.61
4 37 1009693 横井 太一 ＳＫＩ　ＴＥＡＭ　Ｓ 50.50 51.07 1:41.57 92.57
5 55 1004563 渡辺 琳太郎 キャラ　ファクトリー 50.76 51.84 1:42.60 100.91
6 53 997065 榎本 藍雅 イエティスキークラブ 51.69 52.18 1:43.87 111.19
7 58 1007395 山本 樹 明鏡ＳＣ 51.79 52.12 1:43.91 111.52
8 38 1021504 渡辺 琉生 キャラ　ファクトリー 52.33 52.94 1:45.27 122.53
9 57 1033322 坪井 桂 愛知県連スキー部 58.50 59.95 1:58.45 229.27

DID NOT START [1st RUN] 1
33 1027132 吉田 倖涼 チームスカイ

DID NOT FINISH [1st RUN] 0
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全国中学校スキー大会・インターハイ 愛知県予選会
小学生記録会（K0・K1)

岐阜県高山市丹生川町久手

 回転
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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全国中学校スキー大会・インターハイ 愛知県予選会
小学生記録会（K0・K1)

岐阜県高山市丹生川町久手



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 52 1031078 小倉 陽向 ＣＬＵＢ Ｄｏｉｎｇ 33.83 33.83 0.00
2 56 992476 福島 幸久 明鏡ＳＣ 103.72 103.72 6.15
3 54 1020378 本多 峻 明鏡ＳＣ 67.26 67.26 33.61
4 37 1009693 横井 太一 ＳＫＩ　ＴＥＡＭ　Ｓ 129.58
5 55 1004563 渡辺 琳太郎 キャラ　ファクトリー 73.90 73.90 100.91
6 53 997065 榎本 藍雅 イエティスキークラブ 49.37 49.37 111.19
7 58 1007395 山本 樹 明鏡ＳＣ 126.62
8 38 1021504 渡辺 琉生 キャラ　ファクトリー 135.53
9 57 1033322 坪井 桂 愛知県連スキー部 105.48

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 52 1031078 小倉 陽向 ＣＬＵＢ Ｄｏｉｎｇ 33.83
6 53 997065 榎本 藍雅 イエティスキークラブ 49.37
3 54 1020378 本多 峻 明鏡ＳＣ 67.26
5 55 1004563 渡辺 琳太郎 キャラ　ファクトリー 73.90
2 56 992476 福島 幸久 明鏡ＳＣ 103.72

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 328.08

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 328.08
該当選手のレースポイント (C) 251.86

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 40.430

四捨五入 40.43
ペナルティ計算値 40.43

適用ペナルティ 40.43
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全国中学校スキー大会・インターハイ 愛知県予選会
小学生記録会（K0・K1)

岐阜県高山市丹生川町久手

 回転


